- a) znalost jazykových prostředků;
- b) kombinační schopnosti;
- c) **důvtip** a dobrou vůli porozumět.

Exercēminī, significātiōnem nōminum formā parium pēnsantēs:

- 1** Transitus de mundo ad Patrem Iesus, in mortis suae memoriam instituit sui corporis et sanguinis sacramentum, alleluia. RespLectDomIIIP
- 2** Iste moritur robustus et sanus, dives et felix; viscera eius plena sunt adipe, et medullis ossa irrigantur; alius vero in amaritudine animae absque ullis opibus; et tamen simul in pulvere dormient, et vermes operient eos. Iob 23-25
- 3** Non doctas fabulas secuti notam fecimus vobis Domini nostri Iesu Christi virtutem et praesentiam, sed speculatores facti illius magnitudinis. LectBrevNon22.2. = 2Petr1,16
- 4** Qui olim prophetarum vaticinio in carne praedictus es nasciturus, nascentia virtutum in nos corrobora. LH preces
- 5** Posuisti me abominationem eis. Ps 87
- 6** Iunior fui, et senui, et non vidi iustum derelictum. Ps 36,25
- 7** Ipse est, qui constitutus est a Deo iudex vivorum et mortuorum. Act 10,42
- 8** Posuit immaculatam viam meam. RespLaud8.12.
- 9** Qui egredietur de utero tuo, ipsum habebis heredem. Gn 15,4 – Abraham
- 10** Fac nos hodie peccati victores. PrecesLaud FerIIOctPas
- 11** Eritis mihi in populum, et ego ero vobis in Deum. Ez 36,28
- 12** Novus Adam, in regnum mortuorum descendisti. PrecLaudSabbS
- 13** Amor coegit te tuus | mortale corpus sumere, | ut, novus Adam, redderes | quod vetus ille abstulerat. h. Auctor beate saeculi (VespICorIesu)
- 14** Dicunt infantes Domino laudem; occisi praedicant, quod vivi non poterant. Ant2Laud28.12.
- 15** Sacrificium caeleste a Christo institutum vere est hereditarium munus testamenti eius novi, quod nobis ea nocte, qua tradebatur crucifigendus, tamquam pignus suae praesentiae dereliquit. S. Gaudentius Brixienensis, AltFerVHebdIITP
- 16** Ex aqua facta vino laetantur convivae. AntBenEpiph
- 17** (Dominus) viam nobis humilitatem dedit. SAugSermo 23 A = AltDomXXIIpa
- 18 Memorēs igitur mortis et resurrēctiōnis eius, tibi, Domine, pānem vītae et calicem salutis offerimus, grātiās agentēs quia nōs dignōs habuistī astāre cōram tē et tibi ministrāre.** Prex eucharistica II